
 

 

 

ОД: Кошаркарски Клуб Работнички АД Скопје 

ДО: Кошаркарска Федерација на Северна Македонија 

 

Предмет: 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ДОБИЕНИОТ ВАУЧЕР ЗА 2019 ЗАКЛУЧНО СО 10.03.2020 

                                                    

 

 

 

Во прилог ви го доствуваме извештајот за добиениот ваучер на КК Работнички АД   за 

добивање на средства од даночно ослободување во 2019 година.  

 

 

Во изминататa 2019 година, КК Работнички АД- Скопје беше склучил договори за донации 

врз основа на добиениот ваучер со следниве фирми и физички лица дадени во следнава 

табела : 

 

  
ПРИМЕНИ СРЕДСТВА  до 31.12.2019 
 

РБ Име на фирма – давател на 
донација 

Број на 
договор 

Дата на 
примени 
средства 

Износ на 
примени 
средства 

1 М.Г. Фешн- ДООЕЛ СК 04-28/1 10.05.2019 3.000.000,00 

2 Пауер Спорт Систем -ДОО   СК 04/29-1 04.11.2019 615.000,00 

3 Настел- ДОО СК 03-57/1  28.10.2019 2.074.520,00 

4 Гемак  Траде Енвер - ДООЕЛ 03-38/1 13.08.2019 
14.08.2019 

1.300.000,00 
500.000,00 

5 АД за изградба и стопанисување со 
стамбен простот и со дловен 
простое од значење за Републиката 
- СКОПЈЕ 

 
03-66/1 

 
13.12.2019 

    
2.000.000,00 

6 Супер Трејд  ДОО  СК 03-67/1 24.12.2019 2.022.406 

    
ВКУПНО 

 
11.511.926,00 
 

 

 

 

Вкупниот прилив на средства во КК Работнички –Скопје за 2019 година изнесува 

11.511.926,00 денари  

 



 

 

Овие средства се потрошени на следниве ставки  кои изнесуваат 11.511.926,00 денари, во 

прилог табела: 

 
ПОТРОШЕНИ СРЕДСТВА до  10.03.2020 
 

РБ Опис  Износ на исплата 

1 Хонорари за играчи 6.781.520,00 

2 Хонорари за тренери и стручен штаб 2.919.406,00 

3 Наемнини за станови 1.003.000,00 

4 Плата за вработени 808.000,00 

 ВКУПНО 11.511.926,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Скопје,10.03.2020 година                                                Извршен директор 

               Ненад Павлоски 

                ______________________ 


